
Social- og Sundhedsassistent eller sygeplejerske –
Afløser til Korttidspladserne

(Med mulighed for fast timeantal i weekender, hvis du ønsker det)
Har du lyst til et fleksibelt job, hvor du selv kan være med til at præge din arbejdstid – og samtidig
blive en del af et spændende og dynamisk miljø inden for både akut og rehabiliterende sygepleje?
Så er du måske vores nye afløser!
Hvad du kan forvente
Som afløser hos os, bliver du en del af et engageret team af sygeplejersker, social- og
sundhedsassistenter samt fysio- og ergoterapeuter. 
Du bliver samtidig en del af et kommende forskningsprojekt vedrørende urinvejskatetre med fokus
på kvalitet, patientsikkerhed og udvikling af den sygeplejefaglige praksis. 
Projektet tager afsæt i hverdagen og giver mulighed for faglig fordybelse, refleksion og udvikling.
Korttidspladserne på Bøgildlund
Korttidspladserne har 24 borgerpladser, og et stærkt hold af 32 dedikerede sygeplejersker, social-
og sundhedsassistenter samt fysio- og ergoterapeuter. 
Borgerforløbene spænder vidt fra borgere med ortopædiske, kirurgiske, neurologiske og
medicinske lidelser samt palliative forløb.
Der udføres sygeplejespecifikke og komplekse opgaver på afdelingerne, bl.a. IV, sårpleje og
terminalpleje.   
Vi arbejder med relationel koordinering og personcentreret omsorg i forhold til alle vores
borgerforløb.       
Vi samarbejder og koordinerer med bl.a. sygehus, praksislæger, visitationen og socialafdelingen.
Vi tilbyder

Indflydelse på vagtplan og fleksible arbejdstider●

Grundig introduktion og oplæring●

Engagerede og hjælpsomme kolleger●

Mulighed for faglig udvikling●

Nærværende og faglig ledelse●

Vi søger en kollega, der…

Har erfaring med eller interesse for akut og/eller rehabiliterende sygepleje●

Bevarer overblikket i pressede situationer●

Trives i både selvstændige og tværfaglige opgaver●

Er god til at skabe relationer til borgere og pårørende●

Har erfaring med CURA – eller lyst til at lære det●

Ansættelsesforhold
Du ansættes som afløser. Vagterne er blandede dag-, aften- og nattevagter. 
Der er mulighed for vagter i både hverdage og weekender – og vi tilpasser vagtplanen efter dine
ønsker i det omfang, det er muligt. 
Hvis du ønsker et fast timetal, vil dette som udgangspunkt være tilknyttet weekendvagter. Afløsere
der kan hjælpe i ugerne 29-34 over sommeren foretrækkes.
Ansættelse forudsætter fremvisning af en tilfredsstillende privat straffeattest.
Information og ansøgning
Vil du høre mere? Kontakt os gerne for en uforpligtende snak eller en kop kaffe:

Sygeplejefaglig leder Stine Lyng Thomsen, tlf. 20 99 53 93●

Terapeutfaglig leder Marianna Kronborg, tlf. 24 91 53 52●

Ansøgningsfrist: 
D. 11.5. 2026. Vi holder løbende samtaler.
Bliv en del af en arbejdsplads, hvor faglighed og trivsel går hånd i hånd – vi glæder os til at høre fra
dig!
Du bedes sende din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” og vedhæft din ansøgning og dit CV

Frist:
11-05-2026

Stillingskategori:
Sundhed og omsorg

Ansættelsessamtale:
Der afholdes samtaler løbende. Der
kan ansættes inden
ansøgningsfristens udløb.

Kontaktperson:
Marianna Mørk Kronborg


	Social- og Sundhedsassistent eller sygeplejerske – Afløser til Korttidspladserne
	Social- og Sundhedsassistent eller sygeplejerske – Afløser til Korttidspladserne


